
UCHWAŁA NR XXI/176/2022 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 7 i art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834), art. 211, art.212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305; poz. 1236; poz. 1535; poz. 1773; poz. 1927; poz. 1981 i 2270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 8 Uchwały Nr XX/168/2021 Rady Gminy Poświętne z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Poświętne na 2022 rok ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się dochody w kwocie 41 185 zł 
z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 51 509 zł na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i wydatki 
w kwocie 3 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii". 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej na 2022 rok w zakresie limitu wydatków 
na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 4 do uchwały budżetowej na 2022 rok w zakresie przychodów 
i rozchodów w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 do uchwały budżetowej na 2022 rok w zakresie planowanych 
kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem -  19 808 343 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 13 383 343 zł; 

b) dochody majątkowe - 6 425 000 zł. 

2) Plan wydatków ogółem -  24 968 327 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 13 130 175 zł; 

b) wydatki majątkowe - 11 838 152 zł. 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5 159 984 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie  2 688 635,84 zł; 

2) szczególnych zasad wykonywania budżetu w kwocie 2 470 290,02 zł; 

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w wysokości 1 058,14 zł. 

§ 8. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowią załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548D03F3-111E-4408-8936-0A93DBBF41F7. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Gołębiewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548D03F3-111E-4408-8936-0A93DBBF41F7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/176/2022 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2022 rok. 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące raze
m: 10 794 231,00 0,00 0,00 10 794 231,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

134 797,00 0,00 0,00 134 797,00 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 597 209,00 -22 209,00 0,00 3 575 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 597 209,00 -22 209,00 0,00 3 575 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

3 597 209,00 -22 209,00 0,00 3 575 000,00 

majątkowe raze
m: 6 447 209,00 -22 209,00 0,00 6 425 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące raze
m: 2 589 112,00 0,00 0,00 2 589 112,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 19 830 552,00 -22 209,00 0,00 19 808 343,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

134 797,00 0,00 0,00 134 797,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548D03F3-111E-4408-8936-0A93DBBF41F7. Podpisany Strona 1



 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Gołębiewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548D03F3-111E-4408-8936-0A93DBBF41F7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/176/2022 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2022 rok. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsług
a długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 374 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 374 752,00 1 374 752,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 748,00 69 748,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 1 444 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 444 500,00 1 444 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 374 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 374 752,00 1 374 752,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 748,00 69 748,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 1 444 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 444 500,00 1 444 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 374 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 374 752,00 1 374 752,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 748,00 69 748,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa 
na pomoc 
finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

po zmianach 1 444 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 444 500,00 1 444 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 616,00 3 616,00 0,00 0,00 0,00 3 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 072,00 -1 072,00 0,00 0,00 0,00 -1 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania 
w zakresie 
polityki 
społecznej po zmianach 2 544,00 2 544,00 0,00 0,00 0,00 2 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 616,00 3 616,00 0,00 0,00 0,00 3 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 072,00 -1 072,00 0,00 0,00 0,00 -1 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85311  

Rehabilitacja 
zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnyc
h po zmianach 2 544,00 2 544,00 0,00 0,00 0,00 2 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 Dotacja celowa przed zmianą 3 616,00 3 616,00 0,00 0,00 0,00 3 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548D03F3-111E-4408-8936-0A93DBBF41F7. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -1 072,00 -1 072,00 0,00 0,00 0,00 -1 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przekazana dla 
powiatu na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 2 544,00 2 544,00 0,00 0,00 0,00 2 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 378 368,00 3 616,00 0,00 0,00 0,00 3 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 374 752,00 1 374 752,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 072,00 -1 072,00 0,00 0,00 0,00 -1 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 748,00 69 748,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 447 044,00 2 544,00 0,00 0,00 0,00 2 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 444 500,00 1 444 500,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsług
a długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 070 250,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 960 250,00 4 960 250,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 800,00 -11 800,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 121 015,00 121 015,00 121 015,00 0,00 121 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 5 179 465,00 231 015,00 231 015,00 0,00 231 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 948 450,00 4 948 450,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 940 250,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 860 250,00 4 860 250,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 800,00 -11 800,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 121 015,00 121 015,00 121 015,00 0,00 121 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 5 049 465,00 201 015,00 201 015,00 0,00 201 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 848 450,00 4 848 450,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 915,00 120 915,00 120 915,00 0,00 120 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 150 915,00 150 915,00 150 915,00 0,00 150 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4610 

Koszty 
postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 860 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 860 250,00 4 860 250,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 800,00 -11 800,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 4 848 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 848 450,00 4 848 450,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 135 288,00 135 288,00 125 288,00 53 730,00 71 558,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa po zmianach 152 288,00 142 288,00 132 288,00 53 730,00 78 558,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75411  Komendy 
powiatowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548D03F3-111E-4408-8936-0A93DBBF41F7. Podpisany Strona 2



zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Państwowej 
Straży Pożarnej po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00   6170 

Wpłaty jednostek 
na państwowy 
fundusz celowy 
na finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 135 288,00 135 288,00 125 288,00 53 730,00 71 558,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 142 288,00 142 288,00 132 288,00 53 730,00 78 558,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 901,00 64 901,00 64 901,00 8 000,00 56 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 460,00 -2 460,00 -2 460,00 0,00 -2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 62 441,00 62 441,00 62 441,00 8 000,00 54 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 901,00 61 901,00 61 901,00 8 000,00 53 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 460,00 -2 460,00 -2 460,00 0,00 -2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 59 441,00 59 441,00 59 441,00 8 000,00 51 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 291,00 28 291,00 28 291,00 0,00 28 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 460,00 -2 460,00 -2 460,00 0,00 -2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 25 831,00 25 831,00 25 831,00 0,00 25 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 447 641,00 1 094 799,00 1 094 799,0

0 84 986,00 1 009 813,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 842,00 352 842,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -214 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -214 640,00 -214 640,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 1 233 001,00 1 094 799,00 1 094 799,0
0 84 986,00 1 009 813,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 202,00 138 202,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 326 842,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 842,00 313 842,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -214 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -214 640,00 -214 640,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 112 202,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 202,00 99 202,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 313 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 842,00 313 842,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -214 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -214 640,00 -214 640,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 99 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 202,00 99 202,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 023 056,0
0 10 412 964,0

0 9 187 413,0
0 6 080 769,00 3 106 644,0

0 486 000,0
0 589 430,00 150 121,00 0,00 0,00 10 610 092,0

0 10 610 092,0
0 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -228 900,00 -2 460,00 -2 460,00 0,00 -2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -226 440,00 -226 440,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 138 015,00 128 015,00 128 015,00 0,00 128 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 20 932 171,0

0 10 538 519,0
0 9 312 968,0

0 6 080 769,00 3 232 199,0
0 486 000,0

0 589 430,00 150 121,00 0,00 0,00 10 393 652,0
0 10 393 652,0

0 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: Dzi

ał Rozdzi
ał 

§ / 
grup

a Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty obsług

Wydatki  
majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548D03F3-111E-4408-8936-0A93DBBF41F7. Podpisany Strona 3



jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące na rzecz 

osób 
fizycznych; 

programy 
finansowan

e z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

z tytułu 
poręczeń 

i 
gwarancj

i 

a długu zakupy 
inwestycyjne na 

programy 
finansowan

e z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 589 112,00 2 589 112,00 133 345,00 111 941,00 21 404,00 0,00 2 455 767,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 589 112,00 2 589 112,00 133 345,00 111 941,00 21 404,00 0,00 2 455 767,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Gołębiewski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548D03F3-111E-4408-8936-0A93DBBF41F7. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/176/2022 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku. 

Planowane wydatki 

Rok 2022 W tym źródła finansowania 
L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 
nakłady 
finansow

e 

Dotychcza
s 

poniesione 
nakłady (8+9+10+11) Dochody 

własne jst 
Kredyty 

i 
pożyczki 

Środki 
pochodzące  

z innych 
źródeł do 

pozyskania 

Środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.  

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 6050 
Przebudowa i rozbudowa 
stacji uzdatniania wody w 
Brzozowie Starym 1) 

5080391 80391 5000000 1425000 0 3575000 0 Urząd Gminy 

2. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej 
Nr 107589B w miejscowości 
Porośl Wojsławy 2) 

2655000 0 155000 155000 0 0 0 Urząd Gminy 

3. 600 60017 6050 
Przebudowa drogi 
wewnętrznej na dz. Nr 42 w 
miejscowości Brzozowo-
Chrzczonki 3) 

102400 2400 100000 5000 0 95000 0 Urząd Gminy 

4. 600 60016 6050 

Przebudowa dróg gminnych: 
Nr 107599B, Nr 107585B i 
Nr 107584B  w 
miejscowości Brzozowo-
Chrzczonki 4) 

916600 16600 900000 45000 0 855000 0 Urząd Gminy 

5. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej 
nr 107582B na odcinku 
Chomizna - Poświętne 5) 

1014760 14760 1000000 50000 0 950000 0 Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548D03F3-111E-4408-8936-0A93DBBF41F7. Podpisany Strona 1



6. 600 60016 6050 

Przebudowa dróg gminnych 
nr 107587B, 160014B, 
160015B, 160016B i 
160021B w miejscowości 
Brzozowo Panki 6) 

1029520 3000 1026520 76520 0 950000 0 Urząd Gminy 

7. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej 
nr 107566B na odcinku 
Gołębie - Kamińskie 
Wiktory 7)  

1701930 0 1701930 1701930 0 0 0 Urząd Gminy 

8. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej 
nr 107578B Liza Stara - 
Wodźki 8) 

1350000 0 35000 35000 0 0 0 Urząd Gminy 

11. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej 
Nr 160230B w miejscowości 
Poświętne 11)  

387480 357480 30000 30000 0 0 0 Urząd Gminy 

13. 700 70005 6060 Zakup działki nr 93/1 w 
miejscowości Gołębie 27000 0 27000 27000 0 0 0 Urząd Gminy 

14. 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 
Chomizna 

39000 0 39000 39000 0 0 0 Urząd Gminy 

15. 900 90095 6050 
Zagospodarowanie centrum 
miejscowości Brzozowo-
Korabie 9) 

167190 3690 19500 19500 0 0 0 Urząd Gminy 

16. 900 90095 6050 Zagospodarowanie placu w 
Kamińskich Jaskach 10) 207300 0 27300 27300 0 0 0 Urząd Gminy 

17. 900 90095 6050 Zagospodarowanie placu w 
Grochach 11) 207300 0 27300 27300 0 0 0 Urząd Gminy 

18. 900 90095 6050 Zagospodarowanie placu w 
Wilkowie Starym 12) 229472 19550 24102 24102 0 0 0 Urząd Gminy 

19. 900 90095 6050 Przebudowa placu zabaw w 
Gołębiach 13) 26000 0 1000 1000 0 0 0 Urząd Gminy 

20. 921 92109 6050 
Budowa oczyszczalni 
ścieków przy świetlicy w 
miejscowości Porośl 
Wojsławy 

20000 0 20000 20000 0 0 0 Urząd Gminy 

RAZEM 15161343 497871 10133652 3708652 0 6425000 0 x 
             

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548D03F3-111E-4408-8936-0A93DBBF41F7. Podpisany Strona 2



Do budżetu 2022 roku zostały wprowadzone: dochody własne w wysokości 2 283 651,98 zł, środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w wysokości 6 
425 000 zł, środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych pozyskane w 2020 roku w wysokości 1 425 000,02 zł.  

1) Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Brzozowie Starym  - do finansowania ww. zadania wprowadzono środki pozyskane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 
wysokości 1 425 000 zł i dofinansowanie w wysokości 3575 000 zł z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 
2) Przebudowa drogi gminnej Nr 107589B w miejscowości Porośl Wojsławy - w 2022 roku w zakresie wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej i prac przygotowawczych 
(uregulowanie stanu prawnego bez wykupu gruntów) 
3) Przebudowa drogi rolniczej na dz. Nr 42 w miejscowości Brzozowo-Chrzczonki - wykonanie zadania z pozyskanym dofinansowaniem 95% z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych. 
4) Przebudowa dróg gminnych: Nr 107599B, Nr 107585B i Nr 107584B w miejscowości Brzozowo-Chrzczonki - wykonanie zadania z pozyskanym dofinansowaniem 95% z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 
5) Przebudowa drogi gminnej nr 107582B na odcinku Chomizna - Poświętne - wykonanie zadania z pozyskanym dofinansowaniem 95% z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych. 
6) Przebudowa dróg gminnych nr 107587B, 160014B, 160015B, 160016B i 160021B w miejscowości Brzozowo Panki - wykonanie zadania w 2022 roku w zakresie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej oraz robót budowlanych, z pozyskanym dofinansowaniem 95% z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 
7) Przebudowa drogi gminnej nr 107566B na odcinku Gołębie - Kamińskie Wiktory -  wykonanie zadania ze środków własnych 

8) Przebudowa drogi gminnej nr 107578B Liza Stara - Wodźki - w 2022 roku planuje się wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 
9) Zagospodarowanie centrum miejscowości Brzozowo-Korabie - w 2022 roku planuje się wykonanie zadania  przy założeniu pozyskania 90%  dofinansowania z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 
11) Przebudowa drogi gminnej Nr 160230B w miejscowości Poświętne - w zakresie wypłaty odszkodowań za wywłaszczenie nieruchomości pod drogę na mocy decyzji o zezwoleniu na 
realizację inwestycji drogowej 
10) Zagospodarowanie placu w Kamińskich Jaskach - w 2022 roku planuje się wykonanie zadania  przy założeniu pozyskania 90%  dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych. 
11) Zagospodarowanie placu w Grochach - w 2022 roku planuje się wykonanie zadania  przy założeniu pozyskania 90%  dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych. 

12) Zagospodarowanie placu w Wilkowie Starym - w 2022 roku planuje się wykonanie zadania  przy założeniu pozyskania 90%  dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych. 
13) Przebudowa placu zabaw w Gołębiach -  w 2022 roku planuje się wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548D03F3-111E-4408-8936-0A93DBBF41F7. Podpisany Strona 3



 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Gołębiewski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548D03F3-111E-4408-8936-0A93DBBF41F7. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/176/2022 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

Przychody i rozchody w 2022 roku. 

Klasyfikacja 
Lp. Treść 

§ 
Kwota 2022 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody  19808343,00 

2. Wydatki  24968327,00 

3. Wynik budżetu  -5159984,00 

Finansowanie (Przychody –Rozchody)  5159984,00 

Przychody ogółem:  5159984,00 

1. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych1) § 957  2688635,84 

2. Przychody pochodzące ze szczególnych zasad 
wykonywania budżetu 2) § 905 2470290,02 

3. 
Przychody wynikające z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem 
tych środków 3) 

§ 906 1058,14 

Rozchody ogółem:  0,00 
1) Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych - kwota nadwyżki budżetowej z lat poprzednich na koniec 2020 roku wyniosła 4 939 
454,54 zł ( w tym 2 500 000 zł środki z RFIL pozyskane w grudniu 2020 roku). Przewidywane wykonanie budżetu w 2021 
roku wyniesie 249 181,30 zł.  

2) przychody pochodzące ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określone w Ustawie z dnia 26 października 1982 r. o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119) w łącznej wysokości 17 290 zł, z 
tego: 3 966 zł dot. art. 92 ust. 11 i ust. 12, a 13 324,00 zł dot. przychodów z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych z pominięciem art. 92 ust. 11 i ust. 12 ww. ustawy; pozyskane w 2020 roku środki z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych w wysokości 2 425 000,02 zł; środki na realizację zadania Laboratoria przyszłości w wysokości 28 000 
zł; 

3) dotyczy projektu Podniesienie kompetencji cyfrowych wśród uczniów i nauczycieli województwa podlaskiego 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach RPOWP na lata 2014-2020, realizowanego 
w latach 2021-2022. W 2021 roku na realizację ww. zadania otrzymano środki w wysokości 1 058,14 zł do wykorzystania w 
2022 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548D03F3-111E-4408-8936-0A93DBBF41F7. Podpisany Strona 1



 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Gołębiewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548D03F3-111E-4408-8936-0A93DBBF41F7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/176/2022 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022 rok. 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp
. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 
Gminna Biblioteka Publiczna 
w Poświętnem  (dz..921, rozdz. 
92116) 

0 220000 0 1. 
Zadania własne w zakresie 
tworzenia warunków 
sprzyjających rozwojowi sportu 
(dz. 926, rozdz. 92605) 

16000 0 0 

2. Dom Kultury w Poświętnem 
(Dz.921, rozdz. 92109) 0 250000 0 2. 

Zadania własne w zakresie 
ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej – „Przydomowe 
oczyszczalnie ścieków” (Dz.010, 
rozdz. 01044) 

250000 0 0 

3. 

Powiat Białostocki  pomoc 
finansowa na: Przebudowę 
drogi powiatowej nr 1522B na 
odcinku Pietkowo - teren 
zabudowany - droga 
wojewódzka nr 681 (Dz.600, 
rozdz. 60014) 

1369500 0 0      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548D03F3-111E-4408-8936-0A93DBBF41F7. Podpisany Strona 1



4. 

Powiat Białostocki  pomoc 
finansowa na: Opracowanie 
dokumentacji na: Przebudowę 
drogi powiatowej Nr 1564B na 
odcinku Dzierżki - Brzozowo - 
Solniki (Dz. 600, rozdz. 60014) 

75000 0 0      

5. 

Powiat Białostocki  pomoc 
finansowa na dofinansowanie 
warsztatów terapii zajęciowej 
dla osób niepełnosprawnych 
(Dz.853, rozdz. 85311) 

2544 0 0      

6. 

Komenda Miejska Państwoej 
Straży Pożarnej w Białymstoku 
(dofinansowanie zakupu 
ciężkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego z 
przeznaczeniem do 
użytkowania przez Komendę 
Miejską PSP w Białymstoku) 
(Dz. 754, rozdz. 75411) 

10000 0 0      

RAZEM 1457044 470000 0 RAZEM 266000 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548D03F3-111E-4408-8936-0A93DBBF41F7. Podpisany Strona 2



 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Gołębiewski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548D03F3-111E-4408-8936-0A93DBBF41F7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXI/176/2022 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

1. W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo - zmniejsza się plan dochodów majątkowych dotyczących zadania 
inwestycyjnego Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Brzozowie Starym o środki w wysokości 
22 209 zł. Do finansowania ww. zadania wprowadza się środki własne w wysokości 1 425 000 zł  (pochodzące 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych z 2020 roku) oraz środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych w wysokości 6 425 000 zł. 

2. W dziale 600 - Transport i łączność  - w planie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się plan wydatków majątkowych na zadanie Przebudowa drogi gminnej Nr 107589B w miejscowości 
Porośl Wojsławy o środki w wysokości 60 200 zł; 

2) zwiększa się plan wydatków majątkowych na zadanie Przebudowa drogi gminnej nr 107578B Liza Stara - 
Wodźki o środki w wysokości 10 000 zł; 

3) wykreśla się z budżetu 2022 roku i przesuwa się w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Poświętne na 
2023 rok  wykonanie zadania Przebudowa drogi gminnej nr 107591B na odcinku Brzozowo Solniki - Zdrody 
Stare - 32 000 zł; 

4) wykreśla się z budżetu 2022 roku i przesuwa się w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Poświętne na 
2023 rok  wykonanie zadania Przebudowa dróg gminnych nr 107585B i 160165B na odcinku Marynki - 
Wilkowo Nowe - 30 000 zł; 

5) wykreśla się z budżetu 2022 roku i przesuwa się w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Poświętne na 
2023 rok  wykonanie zadania Przebudowa drogi gminnej nr 107570B na odcinku Poświętne - Grochy - 
20 000 zł; 

6) zwiększa się plan wydatków majątkowych na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na 
Przebudowę drogi powiatowej nr 1522B na odcinku Pietkowo - teren zabudowany - droga wojewódzka nr 681 
o środki w wysokości 24 748 zł; 

7) zwiększa się plan wydatków majątkowych na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na 
Opracowanie dokumentacji na: Przebudowę drogi powiatowej Nr 1564B na odcinku Dzierżki - Brzozowo - 
Solniki o środki w wysokości 45 000 zł; 

8) zwiększa się plan wydatków bieżących o środki w wysokości 121 015 zł, z przeznaczeniem na uzupełnienie 
bieżącego utrzymania dróg gminnych. 

3. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - w związku z wnioskiem 
Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Białymstoku w planie wydatków majątkowych przeznacza się 
środki w wysokości 10 000 zł na dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 
z przeznaczeniem do użytkowania przez Komendę Miejską PSP w Białymstoku. 

Ponadto w planie wydatków bieżących zabezpiecza się środki w wysokości 7 000 zł jako wkład własny 
gminy w realizację zadania Wymiana kotła gazowego w świetlicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Poświętnem 
w ramach Programu odnowy wsi województwa podlaskiego - Kreatywna wieś. 

4. W dziale 851 - Ochrona zdrowia - zmniejsza się plan wydatków budżetowych o środki w wysokości 
2 460 zł, w związku z rozliczeniem z 2021 roku dochodów i wydatków pochodzących ze szczególnych zasad 
wykonywania budżetu określonych w Ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

5. W dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - zmniejsza się plan wydatków 
budżetowych o kwotę 1 072 zł w związku ze zmniejszeniem środków na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi 
Białostockiemu na dofinansowanie warsztatów terapii zajęciowej dla osób niepełnosprawnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548D03F3-111E-4408-8936-0A93DBBF41F7. Podpisany Strona 1



6. W dziale 900 - Gospodarka komunalna - w planie wydatków budżetowych dokonuje się następujących 
zmian: 

1) zmniejsza się plan wydatków majątkowych dotyczących zadania Zagospodarowanie centrum miejscowości 
Brzozowo-Korabie o środki w wysokości 140 500 zł (środki w wysokości 19 500 zł stanowią wkład własny 
w realizację ww. zadania). Planuje się, że zadanie to będzie możliwe do wykonania przy założeniu pozyskania 
środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych; 

2) zmniejsza się plan wydatków majątkowych dotyczących zadania Zagospodarowanie placu w Wilkowie Starym 
o środki w wysokości 121 140 zł (środki  w wysokości 24 102 zł stanowią wkład własny w realizację ww. 
zadania). Planuje się, że zadanie to będzie możliwe do wykonania przy założeniu pozyskania środków 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych; 

3) zwiększa się plan wydatków majątkowych dotyczących zadania Zagospodarowanie placu w Kamińskich 
Jaskach  o środki w wysokości 23 500 zł (środki te stanowią wkład własny w realizację ww. zadania). Planuje 
się, że zadanie to będzie możliwe do wykonania przy założeniu pozyskania środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych; 

4) zwiększa się plan wydatków majątkowych dotyczących zadania Zagospodarowanie placu w Grochach o środki 
w wysokości 23 500 zł (środki te stanowią wkład własny w realizację ww. zadania). Planuje się, że zadanie to 
będzie możliwe do wykonania przy założeniu pozyskania środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Gołębiewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548D03F3-111E-4408-8936-0A93DBBF41F7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Ustęp 1
	Zalacznik 6 Ustęp 2
	Zalacznik 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 6 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 6 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 6 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 6 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 6 Ustęp 2 Punkt 6
	Zalacznik 6 Ustęp 2 Punkt 7
	Zalacznik 6 Ustęp 2 Punkt 8

	Zalacznik 6 Ustęp 3
	Zalacznik 6 Ustęp 4
	Zalacznik 6 Ustęp 5
	Zalacznik 6 Ustęp 6
	Zalacznik 6 Ustęp 6 Punkt 1
	Zalacznik 6 Ustęp 6 Punkt 2
	Zalacznik 6 Ustęp 6 Punkt 3
	Zalacznik 6 Ustęp 6 Punkt 4



